UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND       Tuần Giáo,  ngày        tháng  6  năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị tặng thưởng các danh hiệu thi đua và các hình thức khen

thưởng cho các tập thể và cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong việc thực

hiện nhiệm vụ công tác, năm học 2020 - 2021

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên;

- Ban Thi đua, Khen thưởng - Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ,

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi

đua, Khen thưởng;

Căn cứ Hướng dẫn số 4565/HD-UBND ngày 07/12/2020 của UBND tỉnh

Điện Biên về hướng dẫn tổng kết công tác Thi đua, Khen thưởng năm 2020;

Ngày 17/6/2021, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện Tuần Giáo họp

dưới sự chủ tọa của ông Vũ Văn Đức - Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội

đồng Thi đua, Khen thưởng huyện Tuần Giáo;

Hội đồng TĐKT huyện Tuần Giáo căn cứ vào văn bản quy định về công

tác thi đua, khen thưởng của Nhà nước, của UBND tỉnh Điện Biên; UBND huyện

- Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện Tuần Giáo nhất trí đề nghị:

I. UBND tỉnh Điện Biên tặng thưởng Cờ thi đua:     03 tập thể

1. Trường Mầm non thị trấn Tuần Giáo;

2. Trường Tiểu học số 1 thị trấn Tuần Giáo;

3. Trường Trung học cơ sở Quài Cang.

II. Tập thể Lao động xuất sắc:                                       45 tập thể

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tuần Giáo;

2. Trường Mầm non thị trấn Tuần Giáo;

 3. Trường Mầm non 20/7 thị trấn Tuần Giáo;

2

4. Trường Mầm non Họa Mi;

5. Trường Mầm non Hoa Ban;

6. Trường Mầm non Quài Nưa;

7. Trường Mầm non Sơn Ca;

8. Trường Mầm non Mùn Chung;

9. Trường Mầm non Sao Mai;

10. Trường Mầm non Mường Mùn;

11. Trường Mầm non An Bình;

12. Trường Mầm non Nậm Din;

13. Trường Mầm non Ta Ma;

14. Trường Mầm non Tỏa Tình;

15. Trường Mầm non Tênh Phông;

16. Trường Mầm non Bình Minh;

17. Trường Mầm non Nà Sáy;

18. Trường Mầm non Mường Thín;

19. Trường Tiểu học số 1 thị trấn Tuần Giáo;

20. Trường Tiểu học số 2 thị trấn Tuần Giáo;

21. Trường Tiểu học Xuân Ban;

22. Trường Tiểu học Quài Tở

23. Trường Tiểu học Quài Cang;

24. Trường Tiểu học số 2 Quài Cang;

25. Trường Tiểu học số 2 Quài Nưa;

26. Trường Tiểu học Nậm Mức;

27 Trường Tiểu học Mường Mùn;

28. Trường phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học Nậm Din;

29. Trường Tiểu học Phình Sáng;

30. Trường phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học Ta Ma;

31. Trường Tiểu học Bình Minh;

3

32. Trường Tiểu học Nà Sáy;

33. Trường Tiểu học Khong Hin;

34. Trường Trung học cơ sở thị trấn Tuần Giáo

35. Trường Trung học cơ sở Quài Cang;

36. Trường Trung học cơ sở Quài Nưa;

37. Trường phổ thông dân tộc bán trú THCS Mùn Chung;

38. Trường phổ thông dân tộc bán trú THCS Phình Sáng;

39. Trường phổ thông dân tộc bán trú THCS Ta Ma;

40.  Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Tỏa Tình;

41. Trường phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học và THCS Tênh Phông;

42. Trường Trung học cơ sở Chiềng Sinh;

43. Trường Trung học cơ sở Nà Sáy;

44. Trường Trung học cơ sở Mường Thín;

45. Trường Trung học cơ sở Vừ A Dính

III. Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh:                                           01 cá nhân

1. Bà: Vũ Thị Ngọt, Hiệu trưởng, Trường Mầm non thị trấn Tuần Giáo,

huyện Tuần Giáo

IV. Chủ tịch UBND tỉnh Điện Biên tặng thưởng Bằng khen: 14 tập

thể và 31 cá nhân, thực hiện nhiệm vụ năm học 2020 2021

* Tập thể: 14 tập thể

1. Trường Mầm non 20/7 thị trấn Tuần Giáo

2. Trường Mầm non Quài Nưa

3. Trường Mầm non Họa Mi

4. Trường Mầm non Hoa Ban

5. Trường Mầm non Tỏa Tình

6. Trường Tiểu học Quài Cang

7. Trường Tiểu học Bình Minh

8. Trường phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học Ta Ma

9. Trường Tiểu học Mường Mùn

4

10.  Trường Tiểu học Phình Sáng

11. Trường THCS Quài Nưa

12. Trường THCS Chiềng Sinh

13. Trường THCS Nà Sáy

14. Trường Tiểu học và THCS Tỏa Tình

* Cá nhân: 31 cá nhân

1. Vũ Thị Ngọt, Hiệu trưởng Trường Mầm non thị trấn Tuần Giáo

2. Nguyễn Thị Hoa, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Rạng Đông

3. Nguyễn Thị Yến, Hiệu trưởng Trường Mầm non Nậm Din

4. Đỗ Thị Hương, Hiệu trưởng Trường Mầm non Hoa Ban

5. Lò Thị Điệp, Phó Hiệu trưởng, Trường Mầm non Nà Sáy

6. Vũ Thị Huyên, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Mường Thín

7. Lê Thị Thu Thủy, Hiệu trưởng Trường Mầm non Bình Minh

8. Lò Thị Toan, Phó Hiệu trưởng Trường Mầm non Pú Xi

9. Đỗ Thị Bích Thủy, Giáo viên Trường Mầm non 20/7 thị trấn Tuần Giáo

10. Cầm Thị Mai, Giáo viên Trường Mầm non Họa Mi

11. Ngần Thị Bông, Giáo viên Trường Mầm non Mường Mùn

12. Lò Văn Thân, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nậm Mức

13. Lò Văn Thiện, Phó Hiệu trưởng Trường PTDTBT Tiểu học Ta Ma

14. Lò Thị Minh, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Bình Minh

15. Vũ Đình Tuấn, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Khong Hin

16 Quàng Thị Diên, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Xuân Ban

17 Nguyễn Hải Yến, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Chiềng Sinh

18 Bùi Thị Thơm, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Quài Tở

19 Nguyễn Thị Hòa, Giáo viên Trường Tiểu học Quài Cang

20 Lường Thị Thoại, Giáo viên Trường PTDTBT Tiểu học Rạng Đông

21 Phạm Xuân Ngọc, Giáo viên Trường Tiểu học Mường Thín

22 Lò Hồng Nhung, Giáo viên Trường Tiểu học Nà Sáy

5

23 Đỗ Văn Sơn, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

24 Nguyễn Thị Kim Chung, Hiệu trưởng Trường THCS Mường Thín

25 Đỗ Thị Mai Hương, Hiệu trưởng Trường THCS Quài Cang

26 Trần Thế Nghĩa, Hiệu trưởng Trường PTDTBT THCS Phình Sáng

27 Phạm Thị Minh Tâm, Giáo viên Trường THCS Quài Nưa

28 Đào Thị Thanh Huyền, Giáo viên Trường THCS Quài Cang

29 Đào Thị Thủy, Giáo viên Trường THCS Chiềng Sinh

30 Nguyễn Thị Thanh Minh, Giáo viên Trường THCS thị trấn Tuần Giáo

31 Đào Hồng Giang, Giáo viên Trường Tiểu học và THCS Tỏa Tình

(Có Báo cáo thành tích kèm theo).

UBND huyện Tuần Giáo kính trình UBND tỉnh Điện Biên - Hội đồng Thi

đua, Khen thưởng tỉnh Điện Biên xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-18T16:25:14+0700

		2021-06-20T09:09:56+0700

		2021-06-20T09:10:09+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-20T09:10:38+0700